
Plovoucí čerpadlo PH-POSEIDON 1200
Popis zboží:

Čerpadlo je určeno jednotkám HZS i SDH k doplnění cisternových stříkaček z volných 
přírodních zdrojů, k odčerpání vody ze zatopených nebo zaplavených prostor a dalšímu 
použití např. v zemědělství, na stavbách apod. Mezi hlavní výhody tohoto čerpadla 
patří dostupná cena za kvalitní a spolehlivý výrobek a také menší plovák, který 
hasiči ocení při manipulaci a umístění do aut.

Skříň čerpadla ze slitiny hliníku je přišroubována k přírubě motoru a plováku. Spodní 
strana skříně je opatřena víkem s nerezovou mřížkou, která zabraňuje vniknutí nečistot 
a tuhých částic větších než 2 cm.

Těleso plováku je vyrobeno z polyetylénu odstředivým litím jako jeden monolit. Plovák je osazen odnímatelnou přídavnou 
nádrží. Nádrž je napojena pomocí palivových hadic a spojek na původní palivový systém. Tato úprava čerpadlům prodlužuje 
dobu běhu na několik hodin bez doplnění paliva. K přenášení, manipulaci a rovněž k upevnění zajišťovací šňůry, slouží v 
plováku integrovaná madla.

Další informace:

• vysoce kvalitní motor HONDA GCVx 200
• konstrukce čerpadla umožňuje běh "na sucho" bez poškození
• výtlak vody z čerpadla je ukončen hadicovou spojkou B75
• čerpadlo se nesmí používat v uzavřených prostorách, kde hrozí nebezpečí otravy oxidem uhelnatým!!!

Technické parametry:

výkon: 4,2 kW / 5,6 HP

max. průtok: 1365 l/min (81900 l/hod)

dopravní výška: 17 m

max. velikost pevných částic: 2 cm

max. pracovní tlak: 1,7 bar

hmotnost (bez náplní): 24,7 kg

rozměry (D x Š x V): 71 x 61 x 40 cm

výtlačný otvor: B75

motor: HONDA GCVx 200

objem palivové nádrže: 0,9 l (přídavná nádrž 3,8 l)

palivo: natural 95

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 010 272
    

Cena:    37 456 Kč
Cena s DPH: 45 322 Kč

čerpací výkon v 
závislosti na výšce PH-

POSEIDON 1200 
Plovoucí čerpadlo PH-

POSEIDON 1200 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


